Р Е Ш Е Н И Е

25 августа 2021 года  № 38/44-5

г. Ишимбай

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и части 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 года №152/1137-6 с изменениями от 10 июня 2015 года №286/1680-6

(далее порядка), территориальная избирательная комиссия муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для исключения из резерва составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 25 августа 2021 года № 38/44-5

Список лиц, предложенных для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

№

избирательного

участка, группы

ИУ

1.
Азнабаев Авзал

Миниярович

Представительным органом местного

самоуправления
2167

2.

Аймурзина

Анна

Радиковна

Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2137

3.

Ахметова

Фануза

Мустафовна

Собранием избирателей 2153

4.

Аминова

Гюзель

Рамильевна

Собранием избирателей 2134

5.

Астафьева

Наталья

Юрьевна

Собранием избирателей 2135

6.

Баймурзин

Руслан

Хамитович

Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2136

7.

Бахтиев

Тимур

Шамильевич

Собранием избирателей 2145

8.

Бибаков

Илфат

Сабирович

Собранием избирателей 2180

9.

Будяк

Светлана

Михайловна

Собранием избирателей 2150

10.
Гамбарова

Зухра

Ибатулловна

Представительным органом местного

самоуправления
2162

11.
Григорьев

Константин

Валерьевич

Собранием избирателей 2165

12.
Доценко

Анастасия

Викторовна

Собранием избирателей 3468

13.
Дусалина

Мария

Аркадьевна

Собранием избирателей 2160

14.
Загидуллина

Альбина

Ахметовна

Собранием избирателей 2184

15.
Загороднова

Галина

Николаевна

Политической Партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2130

16.
Зайнетдинов

Фанир

Фаритович

Представительным органом местного

самоуправления
2163

17.
Зарипова

Эльвира

Сулпановна

Представительным органом местного

самоуправления
2173

18.
Илалова

Алия

Раилевна

Собранием избирателей 2135

19.
Исангулова

Айгуль

Ханафиевна

Собранием избирателей
2168

20.
Исмагилова

Гульнара

Рафитовна

Собранием избирателей 2125

21.
Калиничев

Евгений

Политической Партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
3465

Иванович РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

22.
Каримов Харис

Абдрахимович
Собранием избирателей 2155

23.
Каримова

Альфия

Рамиловна

Представительным органом местного

самоуправления
2167

24.
Кедровская

Виктория

Викторовна

Собранием избирателей 3470

25.
Киреева

Гульнур

Мансуровна

Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2162

26.
Климова Лена

Халитовна
Собранием избирателей 2122

27.
Маннанова

Зульфия

Яхиевна

Представительным органом местного

самоуправления
2162

28.
Мансурова

Лилия

Абдулловна

Собранием избирателей 2130

29.
Мингазова

Лилия

Анваровна

Собранием избирателей 2128

30.
Мифтахова

Ляйсан

Рафаиловна

Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2123

31.
Мурсаикова

Снежана

Алексеевна

Представительным органом местного

самоуправления
2166

32.
Набиев

Анил

Алисович

Собранием избирателей 2162

33.
Насырова

Элена

Фаниловна

Представительным органом местного

самоуправления
2152

34.
Переверзева

Нина

Политической Партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
3464

Николаевна РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

35.
Протасов

Алексей

Владимирович

Собранием избирателей 2147

36.
Рамазанова

Роза

Мударисовна

Представительным органом местного

самоуправления
2167

37.
Сабитова

Дина

Салаватовна

Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2121

38.
Сакаев

Джалиль

Ханафиевич

Собранием избирателей 2129

39.
Салимова

Зиля

Минигужовна

Собранием избирателей 2143

40.
Семенова

Ирина

Викторовна

Собранием избирателей 2135

41.
Ткаченко

Людмила

Валерьевна

Собранием избирателей 2141

42.
Умергалина

Зубаржат

Анваровна

Представительным органом местного

самоуправления
2174

43.
Умитбаева

Юлия

Ишмуратовна

Собранием избирателей 2135

44.
Усманова

Рамиля

Загимановна

Представительным органом местного

самоуправления
2179

45.
Фахриева

Елена

Владимировна

Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2125

46.
Фахриева

Гузель

Тагировна

Собранием избирателей 2143

47.
Хазиева

Альфинур

Баязитовна

Представительным органом местного

самоуправления
2168

48.

Харитонова

Елена

Сергеевна

Собранием избирателей 2141

49.
Шарипов

Рафаэль

Нажипович

Представительным органом местного

самоуправления
2162

50.
Янышева

Юлия

Юсуповна

Собранием избирателей 3468

51.
Ярмухаметова

Ляйсан

Ришатовна

Представительным органом местного

самоуправления
2178